

**Niels Rasmussen Holding ApS**  
**Dallerupvej 15, 8781 Stenderup**

---

**Årsrapport for**  
**2020/21**

---

**CVR-nr. 26 79 84 85**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2022.

---

Niels Rasmussen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Niels Rasmussen Holding ApS Dallerupvej 15 8781 Stenderup
	CVR-nr.: 26 79 84 85 Stiftet: 24. september 2002 Hjemsted: Horsens Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 19. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Niels Rasmussen, Dallerupvej 15, Stenderup
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
<b>Bankforbindelse</b>	Den Jyske Sparekasse
<b>Dattervirksomhed</b>	Tyrsted Vognmandsforretning A/S, Horsens
<b>Kapitalinteresse</b>	Gesager Jorddepot ApS, Horsens

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i kapitalinteresser samt anparter i dattervirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14.072 mod -12.834 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 324.240 mod 171.099 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Selskabet forventer en positiv udvikling i de kommende år.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-14.072</b>	<b>-12.834</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	277.197	171.948
Indtægter af kapitalinteresser	44.156	35.358
Andre finansielle indtægter	31.859	4.453
Øvrige finansielle omkostninger	-13.963	-36.384
<b>Resultat før skat</b>	<b>325.177</b>	<b>162.541</b>
Skat af årets resultat	-937	8.558
<b>Årets resultat</b>	<b>324.240</b>	<b>171.099</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	321.353	159.306
Udbytte for regnskabsåret	114.400	56.500
Disponeret fra overført resultat	-111.513	-44.707
<b>Disponeret i alt</b>	<b>324.240</b>	<b>171.099</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.449.853	1.172.656
2	Kapitalinteresser	441.225	397.069
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.891.078</u>	<u>1.569.725</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.891.078</u></b>	<b><u>1.569.725</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	19.967	151.300
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	424
	Udsudte skatteaktiver	3.448	4.385
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	102.476	132.396
	Tilgodehavender i alt	<u>125.891</u>	<u>288.505</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	278.113	251.903
	Værdipapirer i alt	<u>278.113</u>	<u>251.903</u>
	Likvide beholdninger	<u>12.543</u>	<u>26.393</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>416.547</u></b>	<b><u>566.801</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.307.625</u></b>	<b><u>2.136.526</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.570.453	1.249.100
Overført resultat	88.702	200.215
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	56.500
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.898.555</u></b>	<b><u>1.630.815</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	342.109	278.816
Selskabsskat	62.961	222.895
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>409.070</u>	<u>505.711</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>409.070</u></b>	<b><u>505.711</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.307.625</u></b>	<b><u>2.136.526</u></b>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds-</b> <b>kapital</b>	<b>Reserve for</b> <b>nettoopskriv-</b> <b>ning efter den</b> <b>indre værdis</b> <b>metode</b>	<b>Overført resul-</b> <b>tat</b>	<b>Foreslået ud-</b> <b>bytte for regn-</b> <b>skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	1.089.794	244.922	110.600	1.570.316
Udbetalt udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	159.306	-44.707	56.500	171.099
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	1.249.100	200.215	56.500	1.630.815
Udbetalt udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	321.353	-111.513	114.400	324.240
	<b>125.000</b>	<b>1.570.453</b>	<b>88.702</b>	<b>114.400</b>	<b>1.898.555</b>



## Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Anskaffelsessum, primo	255.000	255.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>255.000</b>	<b>255.000</b>
Nedskrivninger primo	917.656	745.708
Årets resultat	277.197	171.948
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>1.194.853</b>	<b>917.656</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.449.853</b>	<b>1.172.656</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Tyrsted Vognmandsforretning A/S	Horsens	51 %
<b>2. Kapitalinteresser</b>		
Anskaffelsessum, primo	65.625	65.625
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>65.625</b>	<b>65.625</b>
Opskrivninger primo	331.444	344.086
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	44.156	35.358
Udbytte	0	-48.000
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>375.600</b>	<b>331.444</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>441.225</b>	<b>397.069</b>
<b>Kapitalinteresser:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Gesager Jorddepot ApS	Horsens	50 %
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier</b>
Dagsværdi ultimo		278.113
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		26.210

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.